
Politechnika Warszawska 
Uczelniana Komisja Wyborcza 2012-2016 

________________________________________________ 
 

Uchwała nr 9 
Uczelnianej Komisji Wyborczej  

z dnia 7 lutego 2012 r.  
 

w sprawie zatwierdzenia terminarzy działa ń w pozawydziałowych okr ęgach 

wyborczych 

 

Na podstawie § 79 ust. 3 pkt 5 Statutu PW, w związku z uchwałą nr 5 UKW z dnia 20 

stycznia 2012, Uczelniana Komisja Wyborcza Politechniki Warszawskiej na kadencję 

2012-2016 postanawia: 

§ 1 

Terminarze działań w pozawydziałowych okręgach wyborczych nr 20-26 

zmierzających do wyboru elektorów do pośredniego kolegium do wyboru 

przedstawicieli nauczycieli akademickich nieposiadających tytułu profesora lub 

stopnia doktora habilitowanego w Senacie i do kolegium do wyboru Rektora i 

prorektorów, a także pośredniego kolegium do wyboru przedstawicieli pracowników 

niebędących nauczycielami akademickimi w Senacie i w kolegium do wyboru 

Rektora i prorektorów określa załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Sekretarz Uczelnianej Komisji Wyborczej 

 

 

Mgr Agnieszka Celej 

Przewodniczący Uczelnianej Komisji 

Wyborczej 

 

Prof. dr hab. inż. Maciej Jarosz 

 



Załącznik nr 1 do uchwały nr 9 
Uczelnianej Komisji Wyborczej z dnia 7 lutego 2012 r. 

 
 

Terminarze działa ń w pozawydziałowych okr ęgach wyborczych nr 20-26 
zmierzaj ących do wyboru elektorów do po średniego kolegium do wyboru 

przedstawicieli nauczycieli akademickich nieposiada jących tytułu profesora 
lub stopnia doktora habilitowanego w Senacie i do k olegium do wyboru 

Rektora i prorektorów, a tak że pośredniego kolegium do wyboru 
przedstawicieli pracowników nieb ędących nauczycielami akademickimi w 

Senacie i w kolegium do wyboru Rektora i prorektoró w 
 
 
Okręg 20 
ZGŁASZANIE KANDYDATÓW   20-22.02.2012 w godzinach 12-14 

pok. 417, Gmach Główny 
WYBORY (do urny) 

LP NAZWA JEDNOSTKI  DATA WYBORÓW  GODZINA WYBORÓW  
1. Studium Języków Obcych, 

GG, Pl. Politechniki 1, pok. 
417 

27-28.02.2012 r.  800-1230 

2. Studium Wychowania 
Fizycznego i Sportu, 
Waryńskiego 12A, 
Sekretariat 

27-28.02.2012 r. 900-1600 

3. Biblioteka Główna, GG, Pl. 
Politechniki 1, pok. 161 

27-28.02.2012 r. 800-1400 

4. Uczelniane Centrum 
Badawcze Materiały 
Funkcjonalne, ul. Wołoska 
141, pok. 205 

27-28.02.2012 r. 900-1400 

 
Okręg 21 
ZGŁASZANIE KANDYDATÓW   20-22.02.2012 w godzinach 12-14 

Dział Małej Poligrafii, Oficyny Wydawniczej 
ul. Noakowskiego 18/20 

WYBORY (do urny) 
I tura:       23.02.2012 w godzinach 11-14 

Dział Małej Poligrafii, Oficyny Wydawniczej 
ul. Noakowskiego 18/20 

II tura:      27.02.2012 w godzinach 11-14 
Dział Małej Poligrafii, Oficyny Wydawniczej 
ul. Noakowskiego 18/20 

 
Okręg 22 
ZGŁASZANIE KANDYDATÓW   20-22.02.2012 w godzinach 10-14 

pok. 136 kl. C, ul. Noakowskiego 18/20 
WYBORY (do urny) 
I tura:       24.02.2012 w godzinach 8-14 

pok. 236 kl. C, ul. Noakowskiego 18/20 
II tura:      27.02.2012 w godzinach 8-14 

pok. 236 kl. C ul. Noakowskiego 18/20 



Okręg 23 
ZGŁASZANIE KANDYDATÓW   20-22.02.2012 w godzinach 9-15 

DS. „Pineska & Tulipan” ul. Uniwersytecka 5 
pokój administracji 

WYBORY (do urny) 
 NAZWA JEDNOSTKI  DATA WYBORÓW GODZINA WYBORÓW 
 DS. Akademik 23.02.2012 r. 11.10-11.40 

 DS. 
Pineska& Tulipan 

23.02.2012 r. 10.00-10.30 

 DS. 
Bratniak&Muszelka 

23.02.2012 r. 10.35-11.00 

 DS. 
Babilon 

23.02.2012 r. 12.00-12.30 

 DS. 
Ustronie 

23.02.2012 r. 13.00-13.30 

 DS. 
Źaczek 

24.02.2012 r. 11.00-11.30 

 DS. 
Riviera 

24.02.2012 r. 9.05-9.40 

 DS. 
Mikrus 

24.02.2012 r. 8.30-9.00 

 DS. 
Sezam 

24.02.2012 r. 10.00-10.30 

 
Okręg 24 
ZGŁASZANIE KANDYDATÓW   20-22.02.2012 w godzinach 10-15 

pok. 22, ul. Nowowiejska 22 
WYBORY (na zebraniu wyborczym) 
      27.02.2012 godzina 10:00 

Mała Aula, Gmach Główny 
 
Okręg 25 
ZGŁASZANIE KANDYDATÓW   20-22.02.2012 w godzinach 8-16 

pok. 204 kl. A, ul. Noakowskiego 18/20 
WYBORY (do urny) 
I tura:       23.02.2012 w godzinach 9-13 

pok. 109, Gmach Główny 
II tura:      28.02.2012 w godzinach 9-13 

pok. 109, Gmach Główny 



Okręg 26 
ZGŁASZANIE KANDYDATÓW   20-22.02.2012 w godzinach 8:30-15:30 

pok. 715, ul. Polna 50 
WYBORY (do urny) 

LP NAZWA JEDNOSTKI  DATA I 
TURY 

WYBORÓW  

DATA ew. II 
TURY 

WYBORÓW 

GODZINA 
WYBORÓW  

4. Biuro ds. Przyjęć na 
Studia, GG, Pl. Politechniki 
1, pok. 66 

27.02.2012 r.  28.02.2012 r.  900-915 

5. Dział Ewidencji Studentów, 
GG, Pl. Politechniki 1, pok. 
114 

27.02.2012 r.  28.02.2012 r.  920-950 

6. Biuro Rektora, GG, Pl. 
Politechniki 1, pok. 
106/145a 

27.02.2012 r.  28.02.2012 r.   
1000-1030 

3.
a) 

Orkiestra Rozrywkowa, 
GG, Pl. Politechniki 1, pok. 
106/145a 

27.02.2012 r.  28.02.2012 r.  

7. Biuro Organizacyjno-
Prawne, ul. Noakowskiego 
18/20, pok. 119  

27.02.2012 r.  28.02.2012 r.   
1040-1110 

4.
a) 

Teatr PW, ul. 
Noakowskiego 18/20, pok. 
119 

27.02.2012 r.  28.02.2012 r.  

8. Biuro Spraw Studenckich, 
ul. Noakowskiego 18/20, 
pok. 210 klatka A  

27.02.2012 r.  28.02.2012 r.   
1115-1145 

5.) Chór Akademicki, ul. 
Noakowskiego 18/20, pok. 
210 klatka A 

27.02.2012 r.  28.02.2012 r.  

9. Dział ds. Studiów, ul. 
Polna 50, pok. 701 

27.02.2012 r.  28.02.2012 r.  1200-1230 

10. Biuro ds. Rozwoju, ul. 
Polna 50, pok. 715  

27.02.2012 r.  28.02.2012 r.  1235-1305 

11. Zespół Pieśni i Tańca, D.S. 
Riviera, ul. Waryńskiego 
12, Antresola A2, pok. 222 

27.02.2012 r.  28.02.2012 r.  1320-1350 

 


